Câmara Municipal de Paraíso
Rua Professor SutI Meiiiicci. 5(15 - C entro - I5ÍÍ25-(MM) - Paraíso - SP

CXíC/MFn.'. 5l.«40.6iy/(l(MU-45- Inscr. Ksladiial: Isento
Foiie/Fa\: (17)3567-1348 - 3567-1173 - C vPostal 24

TERMO DE CIÊNCIA E NOTIFICAÇÃO.

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL PARAÍSO/SP.

CONTRATADA: ANA LÚCIA CAPELASSE

CONTRATO ADMINISTRATIVO N°: 002/2025.

OBJETO: contratação para prestação de serviço de assessoria em contabilidade pública com

a execução de serviços técnicos junto ao Setor de Contabilidade do Legislativo e treinamento

do novo contador lotado no Quadro de Pessoal da Câmara Municipal de Paraíso após

aprovação no Concurso Público n° 001/2025.

Na qualidade de Contratante e Contratada(o), respectivamente,

do Termo acima identificado, e, cientes de seu encaminhamento ao TRIBUNAL DE

CONTAS DO ESTADO DE SÃO PAULO, para fins de instrução e julgamento, damo-nos

por CIENTES e NOTIFICADOS para acompanhar todos os atos da tramitação processual

até julgamento final e sua publicação e, se for o caso e de nosso interesse, para, nos prazos e

nas formas legais e regimentais, exercer o direito da defesa, interpor recursos e o mais que

couber.

Outrossim, estamos cientes, doravante, de que todos os

despachos e decisões que vierem a ser tomados, relativamente ao aludido processo, serão

publicados no Diário Oficial do Estado, Caderno do Poder Legislativo, parte do Tribunal de

Contas do Estado de São Paulo, de conformidade com o artigo 90 da Lei Complementar n°

709 de 14 de janeiro de 1993, iniciando-se, a partir de então, a contagem dos prazos

processuais.

CAMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO, 21 de maio de 2.025

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAÍSO
Vereador Emídío Roberto Penaríol Júnior

Presidente da Câmara

Contratante

AN^UCIA CAPELASSE
Conn*atada